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Vårt huvudalternativ är därför att det är mycket osannolikt att någon buggning av bostaden skett och osannolikt att någon telefonkontroll av bostaden skett.

Vad det gäller fysisk övervakning kan noteras att denna fråga utretts av bl a SÄPO i olika omgångar. En särskild utredningsgrupp inom SÄPO färdigställde 1986-04-24 en rapport om detta. Den är registrerad vid Palmeutredningens diarium 1989-05-12. I denna rapport skiljer man mellan kartläggning, dvs en övervakningsform där objektets vanor och rutiner studeras från en eller flera dolda positioner under längre tid, respektive övervakning, dvs fasen efter kartläggningen som innebär ett efterföljande.

Gruppens slutsats vad avser kartläggning är att

"det har inte kunnat konstateras om Olof Palme har utsatts för kartläggning i Gamla Stan eller vid Rosenbad.

Olika tips har angett fastigheter i Gamla Stan som tillhåll för övervakare eller som observationslokaler. Tipsen har studerats och gruppen har inte kunnat avfärda de misstankar som tipsen givit upphov till.

Vad som talar mot att en observationslokal använts är att det finns relativt få fastigheter som är lämpliga härför och att sikten är starkt begränsad var man än skulle sitta.

Att kartlägga Olof Palmes rutiner vid promenaden till och från statsrådsberedningen torde inte ha utgjort en alltför omfattande arbetsinsats för någon intresserad. Det bedöms dock som mindre sannolikt att spaning mot Olof Palme, för att kartlägga tider och rutiner till och från statsrådsberedningen, har utförts från position på Västerlånggatan.

Övervakning

... I Gamla Stan gjordes den första observationen den 17 januari 1986, därefter ytterligare tolv iakttagelser, varav sex observationer den 28 februari 1986...

Dock är iakttagelserna av den karaktären att en övervakning vid bostaden inte kan uteslutas.

Beträffande tunnelbanefarden finns endast en observation som möjligen skulle kunna tyda på att en övervakning ägt rum under färden. Det är för övrigt inte direkt förvånande att observationer som kan tyda på en övervakning under färden saknas, även om en sådan ägt rum. Det är naturligt att den på en sådan plats och under sådana omständigheter inte skulle kunna noteras. En övervakning kan dessutom ha skett genom transport i en annan vagn än den makarna Palme färdades i.

(Här anges iakttagelser vid Grand som inte behöver kommenteras i detta sammanhang - vår anm.)
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